
7. 8. 2012

ID: 84678

Advokátní kancelář Rychetský Hlaváček
Krampera & partneři slaví 20. narozeniny
eFocus

V září tomu bude již 20 let ode dne, kdy Pavel Rychetský a Tomáš Hlaváček začali poskytovat právní
služby pod společnou hlavičkou. Zatímco tehdy tvořila kancelář pouze dvojice těchto advokátů spolu
s jednou asistentkou, dnes se na její činnosti podílí téměř tři desítky profesionálních právníků za
podpory kvalifikovaného administrativního personálu. Za dosavadní úspěchy na poli advokacie vděčí
Advokátní kancelář RHK & partneři nejen bohatým zkušenostem svých partnerů a advokátů a vysoké
odborné úrovni a pracovnímu nasazení zaměstnanců, ale především také trvalé přízni svých klientů,
z nichž mnozí využívají služeb kanceláře nepřetržitě po celá dvě desetiletí.

V září tomu bude již 20 let ode dne, kdy Pavel Rychetský a Tomáš Hlaváček začali poskytovat právní
služby pod společnou hlavičkou. Zatímco tehdy tvořila kancelář pouze dvojice těchto advokátů spolu
s jednou asistentkou, dnes se na její činnosti podílí téměř tři desítky profesionálních právníků za
podpory kvalifikovaného administrativního personálu. Za dosavadní úspěchy na poli advokacie vděčí
Advokátní kancelář RHK & partneři nejen bohatým zkušenostem svých partnerů a advokátů a vysoké
odborné úrovni a pracovnímu nasazení zaměstnanců, ale především také trvalé přízni svých klientů,
z nichž mnozí využívají služeb kanceláře nepřetržitě po celá dvě desetiletí.

Na počátku svého působení na trhu právních služeb se kancelář zaměřovala především na oblast
obchodního, občanského práva a správního práva. V průběhu dvaceti let své existence pak svými
aktivitami pokryla veškerá základní právní odvětví. V současné době je schopna zajistit vysoce
kvalifikované právní služby prakticky v jakémkoli odvětví práva, a to včetně navazujících služeb
zahrnujících zejména účetní a daňové aspekty právních případů nebo komplexní servis pohledávek
od jejich uplatnění u dlužníka, přes soudní řízení až po jejich vymožení prostřednictvím
spolupracujících exekutorů. S ohledem na cenné zkušenosti partnerů získané během jejich působení
v nejvyšších státních orgánech klade kancelář důraz také na správu majetku a právní služby v oblasti
veřejné správy, pojišťovnictví, bankovnictví a dopravy.



Od roku 2007 rozšiřuje Advokátní kancelář RHK & partneři své aktivity rovněž do dalších regionů
České republiky. Již pátým rokem úspěšně funguje pobočka v Ústí nad Labem a v současné době
právě vrcholí přípravy na otevření  nové pobočky v Ostravě, která zahájí svou činnost právě u
příležitosti oslav kulatého výročí kanceláře.

Kolektiv kanceláře dnes tvoří dva aktivní partneři, spoluzakladatel Tomáš Hlaváček a Zdeněk
Krampera, a dále tým špičkových advokátů doplněný advokátními koncipienty a profesionálním
administrativně-technickým zázemím. Právní služby jsou samozřejmě poskytovány rovněž v hlavních
světových jazycích, jako např. v angličtině, francouzštině, němčině či ruštině.

Kvalita a rychlost poskytovaných právních služeb je garantována mimo jiné i týmovou spoluprací,
která je v případě potřeby doplněna o účast externích specialistů. Také díky této osvědčené metodě
je výsledkem práce právníků hluboká analýza daného problému a návrh optimálního řešení pro
klienta, protože jeho zájmy jsou vždy na prvním místě.

Na závěr nezbývá než vyslovit přání, aby i v dalších letech odcházeli klienti z Advokátní kanceláře
RHK & partneři spokojení a vždy se do ní s důvěrou vraceli, bude-li jejich situace vyžadovat jakoukoli
právní pomoc.

 

Rychetský Hlaváček Krampera & partneři, advokátní kancelář

Kořenského 15/1107
150 00  Praha 5

Tel.: +420 257 312 083
Fax:  +420 257 315 970
e-mail: akrhk@akrhk.cz

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů , judikatura, právo | www.epravo.cz

mailto:akrhk@akrhk.cz
http://www.epravo.cz/


Další články:
Fráňa a partneři otevřeli novou kancelář v centru Prahy, sídlí v historickém Paláci Generali
Letní škola ADR
Brněnská pobočka ROWAN LEGAL na novém místě
LEAGLEONE: (NEJEN) PRÁVNĚ SPRÁVNĚ – Střídavá péče: Boj nebo spravedlnost?
Sport, zmrzlina a dobrý skutek: Eversheds Sutherland se zapojila do charitativního běhu Run
and Help
LEAGLEONE: Byznysové vztahy v rodině – Jak předejít konfliktům a chránit majetek
Expert na transakční právní služby Petr Suchý se posouvá do role středoevropského partnera
Deloitte Legal
Advokátní kancelář Dentons si připsala významné ocenění v žebříčku Legal 500, zvítězila hned
v sedmi kategoriích
POZVÁNKA | Asociace pro veřejné zakázky z. s. - Otevíráme 2. běh mezinárodně uznávaného
programu LL.M. Veřejné zakázky
Tři nové nástupy v Drobiš & Novotný, advokáti s.r.o.
Randova nadace | Blahopřání k 95. narozeninám paní Rosmarie Krulis-Randa

https://www.epravo.cz/top/aktualne/frana-a-partneri-otevreli-novou-kancelar-v-centru-prahy-sidli-v-historickem-palaci-generali-119732.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/letni-skola-adr-119733.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/brnenska-pobocka-rowan-legal-na-novem-miste-119729.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-nejen-pravne-spravne-stridava-pece-boj-nebo-spravedlnost-119711.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/sport-zmrzlina-a-dobry-skutek-eversheds-sutherland-se-zapojila-do-charitativniho-behu-run-and-help-119710.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/sport-zmrzlina-a-dobry-skutek-eversheds-sutherland-se-zapojila-do-charitativniho-behu-run-and-help-119710.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-byznysove-vztahy-v-rodine-jak-predejit-konfliktum-a-chranit-majetek-119701.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/expert-na-transakcni-pravni-sluzby-petr-suchy-se-posouva-do-role-stredoevropskeho-partnera-deloitte-legal-119699.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/expert-na-transakcni-pravni-sluzby-petr-suchy-se-posouva-do-role-stredoevropskeho-partnera-deloitte-legal-119699.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/advokatni-kancelar-dentons-si-pripsala-vyznamne-oceneni-v-zebricku-legal-500-zvitezila-hned-v-sedmi-kategoriich-119697.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/advokatni-kancelar-dentons-si-pripsala-vyznamne-oceneni-v-zebricku-legal-500-zvitezila-hned-v-sedmi-kategoriich-119697.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/tri-nove-nastupy-v-drobis-novotny-advokati-sro-119684.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/randova-nadace-blahoprani-k-95-narozeninam-pani-rosmarie-krulis-randa-119683.html

